Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2018                                                                                                    №   46-16
О   занесении   на   Доску   Почёта   ветеранов

профсоюзного движения Ивановской области

На основании ходатайств  Ивановской областной организации Общероссийского профессионального союза работников жизнеобеспечения,        Ивановской территориальной организации общественной организации Профсоюз работников связи России,  в   целях    поощрения за  многолетнюю активную работу по защите социально-трудовых прав членов профсоюзов
Президиум

Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Занести  на  Доску  Почёта ветеранов профсоюзного движения Ивановской области:

НАЗАРОВУ Нину Васильевну – ветерана профсоюзного движения (работала секретарём, консультантом обкома профсоюза работников жизнеобеспечения; стаж профсоюзной работы с 1976 по 2013 гг.);
САВЧЕНКО Зинаиду Андреевну – ветерана профсоюзного движения (работала председателем областной организации профсоюза работников связи, стаж работы  в выборных профорганах  более 15 лет).

2. Отделу организационной, кадровой и информационной работы подготовить фотопортреты для размещения на Доске Почёта и удостоверения для вручения ветерану профсоюзного движения.
Председатель  ИОООП                                                                   А.Н. Мирской